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Grenzen:

Rückbau Hoch-

Land

Stadt/Gem.

Kreis

Flurstück

Flur

Gemarkung

Flurbereinigung

und Mittelsp.-Ltg.

5

Legende:

37

Abspannmast

Eigentümer 

Schlüsselnummer

Flurstücksnummer

Bauwerksnummer

Grundstücks-

ordnungsnummer

1

WA140-19.00

019

Länge von Mast zu Mast

- 336.0 -

T1-33.00

018

Mastnummer

Masttyp

Tragmast

Mast Rückbau

Schutzbereich

Bemaßung des Schutzbereiches

dauerhafte Zuwegung

Trassenachse

Freileitung

Arbeitsfläche

Mast bestehend

temp. Zuwegung

1

5

37

1

1

Darstellung in blau entspricht Deckblattänderung 

Org.-Einheit ANO

Zustand

K2E

K2 Engineering GmbH

Meter

20.01.2015 Neubauer

28.01.2015 Strache

Gültig

-

7 / 14

1 : 2000

ETRS89 UTM32

Quellvermerk: Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung

© 2012/2013/2014

009

T1-21.00

- 278.7 -

010

WAZ 160-25.00/20.00

Landkreis Göttingen Stadt Göttingen Gemarkung Grone Flur 13Flur 14

Flur 18

Richtfunkstrecke

(Deutsche Telekom GmbH)

Richtfunkstrecke

19425 MHz

Göttingen R2 - Dransfeld D4535

(Ericsson Services GmbH)

110-kV-Leitung

Abzweig Grone

LH-11-1134

(Avacon AG)

Trinkwasserleitung

W 200 GGG Ty

(Stadtwerke Göttingen)

Trinkwasserleitung

W 400 GGG Ty

(Stadtwerke Göttingen)

Richtfunkstrecke

104558249

(Telefónica Germany

GmbH & Co. OHG)

NSP-Kabel

(EnergieNetz

Mitte GmbH)

Schmutzwasserleitung

DA 280 PEHD

(Göttinger Entsorgungsbetriebe)

FM-Kabel

Lage ungenau

(PLEDOC)

20-kV-Kabel

(EnergieNetz

Mitte GmbH)

Schmutzwasserleitung

DA 280 PEHD

(Göttinger Entsorgungsbetriebe)

37

8

Anlage 7.2

Ersatzneubau 110-kV-Leitung

Göttingen - Hardegsen, LH-11-1008

(Avacon AG)

Lage-/Grunderwerbsplan

Mast-Nr. 008 - Mast-Nr. 010

geplanter Rückbau

110-kV-Leitung

Abzweig Grone

LH-11-1134

(Avacon AG)

geplanter Rückbau

220-kV-Leitung

Göttingen - Hardegsen

LH-11-2014

(TenneT TSO GmbH)

10.02.2015

geplanter Umbau

110-kV-Leitung

Abzweig Grone

LH-11-1134

(Avacon AG)

47/1

49

3

geplanter Rückbau

110-kV-Leitung

Göttingen-Hardegsen

LH-11-1008

(Avacon AG)

4

40

40

39

2

54 2
zu Flurstück 24/2

56
2

zu Flurstück 28/2

63
4

zu Flurstück 4/1

46

64B
9

zu Flurstück 31/3

64A
9

62
9

53

2

Flur 17

Schmutzwasserleitung

DN 200 STz

(Göttinger Ent-

sorgungsbetriebe)

NSP-Kabel

(EnergieNetz

Mitte GmbH)

Schmutzwasserleitung

DN 250 STz

(Göttinger Entsorgungsbetriebe)

Trinkwasserleitung

W 150 GG Sm

(Stadtwerke Göttingen)

Trinkwasserleitung

W 32 PE Sr

(Stadtwerke Göttingen)

Trinkwasserleitung

WHA 40 PE Sr

(Stadtwerke Göttingen)

Trinkwasserleitung

WHA 25 PE Sr

(Stadtwerke Göttingen)

Schmutzwasserleitung

DN 200 STz

(Göttinger Entsorgungs-

betriebe)

Gasleitung

MD 200 St Sw

(Stadtwerke

Göttingen)

Trinkwasserleitung

W 110*10 PE SLM 2.0 Sw

(Stadtwerke Göttingen)

Trinkwasserleitung

DN 600 St

Verlegetiefe ca. 1,60m

(Stadtwerke Göttingen

AG)

MD-Gasleitung

DN 200 St

Verlegetiefe ca. 1,10m

(Stadtwerke Göttingen AG)

Trinkwasserleitung

WHA 25 PE Sr

(Stadtwerke

Göttingen)

Schmutzwasserleitung

DA 280 PEHD

(Göttinger Entsorgungs-

betriebe)

20-kV-Kabel

(EnergieNetz

Mitte GmbH)

Steuerkabel

20 DA A2Y

(Stadtwerke

Göttingen)

Trinkwasserleitung

W 225*20,5 PE100 Sw

(Stadtwerke Göttingen)

Trinkwasserleitung

W 100 GG Sr

(Stadtwerke

Göttingen)

Rohrleitung

Regenwasser

DN 600 B

(Göttinger Entsorgungs-

betriebe)

Gasleitung

MD 40 St Sw

(Stadtwerke

Göttingen)

Regenwasserleitung

DN 400 B

(Göttinger Entsorgungs-

betriebe)

Trinkwasserleitung

W 80 GG Sr

(Stadtwerke

Göttingen)

NSP-Kabel

(EnergieNetz

Mitte GmbH)

Regenwasserleitung

DN 300 B

(Göttinger Entsor-

gungsbetriebe)

Trinkwasserleitung

W 110*10 PE100 Sw

(Stadtwerke Göttingen)

8/16

34/3

36/1

8/18
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2
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4

2
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2

46A 2
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44A
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zu Flurstück 51/3

47D
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2
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51 7

zu Flurstück 91/2

45B
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43 4

64

Richtfunkstrecke

104535085, 104535053

(Telefónica Germany

GmbH & Co. OHG)

Nachnutzung des

Bestandsmastes 232N

(LH-11-2014)

Trinkwasserleitung

W 200 GGG Ty

(Stadtwerke Göttingen)

60

008

WA160-27.00

- 339.7 -

55 8

Mast 233

(LH-11-2014)

Demontage

47B

2

36/3

58/3

28

Mast 234

(LH-11-2014)

Demontage

Mast 001

(LH-11-1134)

Mast 009

(LH-11-1008)

Demontage

Mast 010

(LH-11-1008)

Demontage

Mast 011

(LH-11-1008)

Demontage

Gashochdruckleitung Nr. 9505

Frankenthal - Kassel/Göttingen

Abschnitt Hoheneiche-Göttingen

DN 500 MOP 64

Schutzstreifen 9m

(Gas-Union GmbH)

WA160-180+15.00+0.00

- 341.2 -

T1-23.00

- 277.2 -

A Deckblatt 30.07.18 JG

53A

2


